SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Pampa

EDITAL Nº 435/2024
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE DISCENTES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA ANIMAL
DOUTORADO ACADÊMICO

1º SEMESTRE /2025

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO
CAROLINE FORMOSO DE
MENEZES HOMOLOGADA

JOANA CLOSS ENGELHARDT HOMOLOGADA

LISANDRO OLIVEIRA FREITAS HOMOLOGADA

Atenciosamente,

Uruguaiana, 22 de novembro de 2024.

Prof. Paulo de Souza Junior
Coordenador do Programa de Pós-graduação em Ciência Animal (PPGCA)

Assinado eletronicamente por PAULO DE SOUZA JUNIOR , PROFESSOR DO MAGISTERIO
SUPERIOR, em 22/11/2024, às 11:24, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as
normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1604293 e o
código CRC E9F1CFA8.

Referência: Processo nº 23100.020391/2024-31 SEI nº 1604293

Declaração Resultado_final_inscrições_doutorado_2025-1 (1604293)         SEI 23100.020391/2024-31 / pg. 1

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Declaração Resultado_final_inscrições_doutorado_2025-1 (1604293)